e posa in opera di tende per le esigenze degli Uffici del Consiglio di Stato; 

CONSIDERATO che è stata effettuata un’indagine di mercato tra più operatori economici, all’esito della 

quale l’unica società che ha presentato offerta è la Multidesign S.r.l., per il prezzo scontato di € 6.700,00  

(seimilasettecento/00) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. 36/2023 è necessario individuare un responsabile 

unico del progetto (RUP), il quale dovrà risultare iscritto all’Albo per la funzione tecnica e l’innovazione 

della Giustizia amministrativa, istituito con Direttiva del Segretario Generale della G.A., prot.

[...]

tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 la quota incentivante massima del 2% ai sensi ai sensi dell’art. 45, 

comma 2 del d.lgs. 36/2023, e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 134,00 come 

di (centotrentaquattro), come di seguito indicato: 

RIPARTIZIONE INCENTIVI € 107,20 QUOTA 80% (di € 134,00) circolare prot. 41845 del 21/11/2024  

fase contrattuale 2025 2026    

Tot. fase affidamento:  € 62,71      

imputaz. cap.4251      

Tot. fase esecuzione:    € 44,49

[...]

di procedere all’affidamento della fornitura in oggetto, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del d.lgs. 

31 marzo 2023, n. 36, tramite trattativa diretta sul Mepa, in favore della Multidesign S.r.l.  (P.I./C.F. 

09337161005), con sede in Roma via San Pantaleo Campano, 26E, per l’importo complessivo di € 

6.700,00 (seimilasettecento/00) I.V.A esclusa.  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo, in servizio presso il 

Segretariato generale della Giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati